

# עבודה קצרה

צעירה מחולון תובעת את המעסיק שלה לשעבר, בטענה כי פיטר אותה בעת שהייתה בשמירת הריון • המעסיק טוען מנגד שהיא פוטרה בגלל שינויים ארגוניים

## חובית כהן

שבחים ואפילו הרחיבו את תחומי האחריות שלי והביאו לי מפתח של המשרד. בגלל זה סיפרתי לו על ההריון בשלב כל כך מוקדם, היה לי חשוב להיות בסדר איתו כמו שהוא היה בסדר איתי".

על פי כתב התביעה, האישה לא הצליחה ליצור קשר עם המעסיק על מנת להסדיר את פיטוריה, ולכן הגישה תביעת פיצויים על סך 227 אלף שקל. "הפיטורים נעשו שלא כדין, ללא הליך כלשהו, ללא שימוע, ללא עילה, ובחוסר תום לב", אמרה עו"ד ביבר-לקואה. "הפסקת עבודתה נבעה אך ורק בשל הריונה, והמעסיק לא טרח להסתיר זאת כאשר דיווחה לו כי היא בהריון. בנוסף, המעסיק שלל ממנה את זכות הטיעון והשימוע".

עו"ד ביבר-לקואה הסבירה כי מעבר להשפלת העובדת, נגרמו לה נזקים כלכליים עקב הפיטורים, בין היתר בשל דחיית תביעתה לגמלת שמירת הריון, קבלת דמי לידה מורפחתים, הפסד שכר לתקופה המוגנת שלאחר הלידה, והפסד זכויות סוציאליות.

בכתב ההגנה טוען המעסיק, כי העובדת לא פוטרה בשל הריונה, אלא בשל סיבות הקשורות לניהול הסוכנות, וכי לא ייתכן שלאחר חודשיים של עבודה היא תדרוש פיצוי שווה ערך ל-45 משכורות. בנוסף, המעסיק טוען כי העובדת זומנה לשימוע, ומכחיש כי שאל אותה אם תשמור על ההריון.

תושבת חולון טוענת כי פוטרה ממקום עבודתה בניגוד לחוק, ובזמן שהייתה בשמירת הריון. כעת היא תובעת מהמעסיק לשעבר כ-230 אלף שקל, ומאשימה אותו כי שאל אותה אם היא בכלל מעוניינת להמשיך את ההריון.

על פי כתב התביעה שהגישה בשמה עורכת הדין עדי ביבר-לקואה, לבית המשפט האזורי לעבודה, האישה התקבלה לעבודה בסוכנות ביטוח, חודשיים לפני שנכנסה להריון. לטענתה, ברגע שגילתה כי היא הרה, היא מיהרה לספר זאת למעסיק שלה, שבתגובה שאל אותה האם בכוונתה להמשיך את ההריון. כשהעובדת ההמומה השיבה בחיוב, ענה לה המעסיק כי עליו לשקול את הדברים.

בסוף אותו חודש יצאה העובדת לשמירת הריון, עקב סכרת הריון בה לקתה, ובמהלך ימי חופשתה קיבלה העובדת זימון לשימוע שאליו לא הגיעה בשל מצבה הבריאותי. בהמשך, כשביקשה מהמעסיק אישורים לביטוח לאומי, התברר לה כי פוטרה.

בזימון לשימוע, אותו קיבלה במייל, נכתב כי הסיבה היא שינויים פנים ארגוניים בסוכנות ואי שביעות רצון מתפקודה. "הייתה המומה מהגישה", סיפרה האישה. "היו לנו יחסי עובדת ומעביד מעולים, זכיתי להמון

